Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  026/2.022

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento Competente  a ampliação de um espaço coberto e com cadeiras no ESF da

Vila Jamil.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz se necessário tendo em vista que os

pacientes necessitam de um local adequado para aguardar o atendimento.

Sala das Sessões, 10  de fevereiro de 2022.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:13:14 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 395852076